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印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5113 黒明 花夢 B1  .22 2.42 2.2 2.73 13.3 67 39.0 29 42.8   4 - 3 6 2 -                ちょっと調整は合って来た感じ。この⽅向でもう少し合わせていきます 8R
2 5250 嶋⽥ 有⾥ B1  .20 3.31 12.5 1.67 5.5 63 34.0 48 26.1   5 - 5 4 2 -                先輩のアドバイスで乗り⼼地が良くなりました。直線は良くないけど、出⾜、乗り⼼地は上向いた 6R
3 5324 畑⽥ 希咲 B2 F1 .23 2.17 5.0 1.88 0.0 15 47.6 37 25.6   5 - 5 5 6 -                チルト０．５度で乗りやすいんで、そのままいきました。レースはよく分からなかったです 10R
4 5373 諏訪 玲奈 B2  .24 2.09 0.0 1.32 0.0 33 26.8 21 20.0   6 - 4 6 4 -                ２⽇⽬のレース後にペラをたたき変えてすごく良かった。スタートして出て⾏く感じがありました 7R
5 4897 深⾒亜由美 B2  .20 4.35 22.6 6.40 50.0 14 24.4 64 51.2   5 6 1 - 4 -                安定板がついたけど、冷えて回りすぎていた。スタートして下がりましたね。回転を合わせないと… 9R
6 5435 中⻄ ⽉輝 B2  --- 1.03 0.0 0.00 0.0 38 28.5 40 34.7   6 - 6 4 5 -                すごく乗りやすい。⾜は特に直線がいい。起こし悪くスタート遅れた。それ以外はしっくりきている 5R

1R ▶ ︎ 予選 締切時刻 10:45

123/456 2連単：1=2 1-4 1-53連単：1=2-4 1=2-5 地元黒明のイン戦に期待。３⽇⽬の⾜は悪くなかった。先に回れば勝ち切れる。嶋⽥は差して。諏訪も気配いい

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4534 坂 咲友理 B1  .21 3.20 14.2 3.89 11.1 52 30.4 39 36.5   6 - 2 6 5 -                冷えたから思い切ってペラをたたいたら失敗した。合えば悪くないんで、しっかり合わせたい 9R
2 5360 ⾼⽊ 茉⽩ B1  .18 2.98 10.6 0.00 0.0 66 24.0 36 30.4   4 - 3 3 4 -                安定板が付いての調整ができなかった。スタートで下がってました。２⽇⽬の感じに戻れば⼤丈夫 10R
3 3357 福島 陽⼦ B1  .20 3.66 16.4 4.18 23.6 64 24.4 71 48.6   2 - 4 5 4 -                まずまず。⽔⾯が悪い割りには乗りやすかった。気象に応じて調整していく 8R
4 5416 ⿓⽥ 真⽩ B2  .19 2.57 11.3 0.00 0.0 36 31.9 41 19.5   5 - 4 1 5 -                今は回り過ぎで全体的にロスがあった。もう少しグリップ感が欲しい。伸びは強めでいい部類 12R
5 5440 薗頭 ⼼ B2  --- 1.06 0.0 0.00 0.0 37 44.4 54 47.5   6 - 4 6 6 -                直線がけっこう付いてきていて良かった。⾵が強く乗りづらかった。ペラはこれでチルトで合わせる 7R
6 3994 ⼩野 桜 B1  .20 5.44 34.5 6.00 47.6 51 22.2 18 44.4   4 5 3 - 4 5                ⾜は普通ですけど⼥⼦戦になれていない。１Ｍ（展開）が合わない。もう少し良くしないと駄⽬です  

2R ▶ ︎ 予選 締切時刻 11:14

123/465 2連単：1=2 1-6 6-13連単：1=2-6 1=2-3 坂の⾜は悪くはないが、スタートが全て。合えば先頭を⾛れる。思い切りのいい⾼⽊の攻め警戒。⼩野さばく

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3551 藤⽥ 美代 B1  .18 3.65 15.8 5.26 42.1 46 17.6 33 28.2   1 - 6 4 6 5                ペラをどうたたいても伸び良くない。道中で余裕ない。原因は本体と思うので整備⼠さんに相談する  
2 4065 ⾦⽥ 幸⼦ B1  .17 4.33 32.8 5.11 32.6 21 37.2 49 37.5   2 1 2 4 3 -                完全に回りすぎていて、滑る症状が出た。道中の⾜も藤原（早菜）の⽅が良かった。またペラをやる 10R
3 4853 前原 哉 B2 F1 .19 3.73 17.0 3.92 21.6 53 23.8 43 43.5   6 - 4 5 2 -                ギアケースの交換は１ミリ良くなったくらい。まだ進みが⽢い。もう少し良くなるようにペラします 11R
4 4964 ⼟屋 南 B2  .20 6.26 40.4 5.87 31.5 30 35.4 23 34.2   6 - 2 6 1 1                ターン回りがいいかな。タイムに⾊も付いていたし、⾊が付く時は⾜はだいたい、いいです 9R
5 5123 福⼭恵⾥奈 B1  .16 3.60 14.2 3.41 17.6 68 25.5 27 42.2   3 - 5 3 1 -                逃げられて良かったです。伸びだけでなく今はターンの感じも良くなってました。前に押してました 8R
6 5287 滝沢 織寧 B1 F1 .17 3.28 11.6 1.91 0.0 56 38.3 53 20.5   5 - F 4 6 -                回転の上がりは良くないけど、⾏き⾜や伸びは悪くない。乗りにくさもないし、中堅は⼗分にある  

3R ▶ ︎ 予選 締切時刻 11:48

123/456 2連単：4=1 4-2 4-33連単：4=1-2 4=1-3 ⼟屋南のカド速攻をを狙う。藤⽥がインを頼りに粘るが、先に攻める⾦⽥の頭もある。２着争いは混とん

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4536 喜井つかさ A2  .17 6.37 45.1 5.54 36.0 59 22.7 32 33.3   2 4 2 5 5 3                スタートの勘も調整も合ってなかったですね。終わってからギアケースを点検したけど普通でした  
2 5194 ⼤久保佑⾹ B1  .15 4.26 24.2 6.00 50.0 48 35.7 66 31.5   6 3 3 - 4 6                ２⾛⽬（後半）は合っていなかったので戻します。エンジン的に合えば伸びはいいと思います  
3 5146 野⽥ 彩加 B1  .15 5.13 29.8 4.79 26.3 34 22.4 47 27.0   3 1 3 - 2 4                １２Rは⾵が強くて⽔⾯が悪かった。⾜に関しては％よりはいいけど、もう少し合わせたい 12R
4 3334 ⾓ ひとみ A2  .20 5.57 40.2 4.30 20.0 54 35.5 72 29.2   1 - 5 3 3 4                操作性は悪くないけど、⾜はバランスが取れて可もなく不可もなし。いい⼈には分が悪い 9R
5 5442 池⽥ 美優 B2 F1 --- 1.09 0.0 0.00 0.0 13 18.7 30 40.0   6 - 6 - 5 6                伸びはいい。出⾜は少し⽢いけど、△が付くような悪い感じではない。エンジンの素性はいいと思う 10R
6 4098 ⾚澤 ⽂⾹ B1  .20 4.37 19.4 4.32 16.2 28 37.9 58 27.9   4 - 1 2 2 -                ⾜は悪くない。乗り⼼地も含めて良くなってる。２Ｍはターンマークを回ろうと思って落とし過ぎた 11R

4R ▶ ︎ 予選 締切時刻 12:22

123/456 2連単：1=3 1-4 1-63連単：1=3-4 1=3-6 喜井は２⽇続けてインで負けられない。調整を合わせて逃げ粘る。⾏き⾜の良さそうな野⽥のまくり差しが脅威

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4784 向井⽥真紀 B1 F1 .17 4.48 27.6 4.13 6.6 18 34.7 70 36.8   1 2 6 - 5 4                ⾜は全体的に悪くない。⽔⾯は良くないが、乗り⼼地は悪くなかった。調整は当⽇乗ってみて  
2 4775 千葉 真弥 A2  .15 5.94 42.2 4.33 22.2 26 26.6 22 33.3   4 4 1 - 6 5                新ペラになって良くない。半分くらい伸びが良くない。１Ｍの余裕がなかった。もう少し良くしたい 10R

3 4482 守屋 美穂 A1  .16 6.28 40.5 6.86 55.5 19 23.8 73 30.7   2 2 2 2 3 2                ギアケースを換えて、⾜は全体に上向いていると思う。あとは安定板が外れてどう対応するかです 12R
4 3845 中⾕ 朋⼦ B1  .19 4.80 28.8 0.00 0.0 45 30.2 12 28.2   4 - 1 1 5 -                起こしに違和感があったのは気になる。安定板なのか、気温のせいなのか。４⽇⽬に乗って判断する 9R
5 5435 中⻄ ⽉輝 B2  --- 1.03 0.0 0.00 0.0 38 28.5 40 34.7   6 - 6 4 5 -                すごく乗りやすい。⾜は特に直線がいい。起こし悪くスタート遅れた。それ以外はしっくりきている 1R
6 4941 孫崎 百世 B1  .22 4.42 21.7 4.79 31.5 47 27.2 42 30.4   3 6 5 - 1 6                直線が全くないです。回り⾜はいいので何とかレースはできた感じです。ペラででいいところを探す  

5R ▶ ︎ 予選 締切時刻 12:59

123/465 2連単：3=1 3-2 3-43連単：3=1-2 3=1-4 守屋が巧みなハンドルさばきでまくり差す。向井⽥が好枠から粘りを⾒せる。千葉もさばいて上位へ。中⾕差し

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4225 ⼟屋 千明 A2  .17 5.77 45.1 6.82 40.9 24 34.8 14 35.0   2 2 1 1 3 5                ⾜は合えば全体的にいい。伸びることはないけど、出⾜や⾏き⾜に回り⾜はいい  
2 4924 中北 涼 B1  .18 3.82 10.8 1.43 0.0 17 38.1 74 26.0   1 4 1 - 2 3                安定板を装着しても変わらず⾜はバランスが取れて悪くないし、乗り⼼地も悪くなかったです 12R
3 5155 内⼭ 七海 B1  .16 5.44 39.6 5.38 37.5 40 22.7 20 33.3   4 2 2 - 4 3                後半が⼀番良かった。起こし⾏き⾜が怪しかったが他はしっくりしている。乗り⼼地も悪くなかった  
4 5317 ⻑尾 萌加 B1  .18 4.48 21.3 3.38 11.8 49 33.3 51 15.9   3 3 3 - 2 2                今節で⼀番良かった。いい⼈と⽐べたらもう少し直線とか良くしたい。ターン回りとかは悪くない  
5 4387 平⼭ 智加 A1  .15 6.48 47.6 7.38 58.6 60 59.5 62 28.8   2 1 4 3 1 1                安定板が付いて出⾜、伸びとも良かった。４⽇⽬は安定板が外れそうなので、乗ってみて調整考える 11R
6 5250 嶋⽥ 有⾥ B1  .20 3.31 12.5 1.67 5.5 63 34.0 48 26.1   5 - 5 4 2 -                先輩のアドバイスで乗り⼼地が良くなりました。直線は良くないけど、出⾜、乗り⼼地は上向いた 1R

6R ▶ ︎ 予選 締切時刻 13:31

123/456 2連単：1=2 1-5 5-13連単：1=2-5 1=5-2 ⼟屋千のエンジンは上位クラス。先に回って突き放す。中北が差し主体で迫る。平⼭も⾜は良く連以上も⼗分
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印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4844 村上 奈穂 B1  .17 4.36 25.0 4.53 29.4 70 18.6 25 10.7   5 3 5 - 3 1                １Ｍの出⼝で跳ねたのは気になったけど、それ以外はいい⾜。特に回ってからの⾜は抜群でしたね  
2 4773 中川 りな A2  .19 5.48 33.0 0.00 0.0 29 37.5 31 36.3   1 5 6 2 1 3                後半はターンの返りや回っての押しが⽢かった。合えば出⾜や回り⾜はまずまず。伸びは普通ぐらい  
3 5192 中尾 優⾹ A2 F1 .16 4.33 24.6 0.00 0.0 22 37.7 59 46.5   1 3 6 - 6 4                回り過ぎ。滑っていたし、⾜にも影響が出て、⾜を落としていたと思います 11R
4 4909 薮内 瑞希 B1  .15 5.15 29.7 5.70 40.5 69 25.0 61 27.2   5 1 2 - 1 6                前半は合っていて、回ってからが良くて直線につながっていた。その⾜に戻るよう調整します 12R
5 5373 諏訪 玲奈 B2  .24 2.09 0.0 1.32 0.0 33 26.8 21 20.0   6 - 4 6 4 -                ２⽇⽬のレース後にペラをたたき変えてすごく良かった。スタートして出て⾏く感じがありました 1R
6 5440 薗頭 ⼼ B2  --- 1.06 0.0 0.00 0.0 37 44.4 54 47.5   6 - 4 6 6 -                直線がけっこう付いてきていて良かった。⾵が強く乗りづらかった。ペラはこれでチルトで合わせる 2R

7R ▶ ︎ 予選 締切時刻 14:03

123/456 2連単：2=1 2-4 2-33連単：2=1-4 2=1-3 中川が２コースから強気に攻めて村上を攻略。その村上は１枠を利して残す。カド薮内がブイ際を差して伸びる

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5189 藤原 早菜 A2  .19 5.93 37.0 4.89 25.3 12 45.6 55 22.7   1 2 2 - 1 2                安定板がついても何もしていません。ずっと変わらず⾜はいいです。特にいいのは出⾜です 12R
2 5078 ⼭川 波⼄ B1  .17 4.10 23.1 3.88 25.0 43 23.5 34 37.7   3 5 1 - 2 6                ⾜は悪くないと思います。普通よりちょっとある感じ。ターンと回った後の感じがいいと思います  
3 5123 福⼭恵⾥奈 B1  .16 3.60 14.2 3.41 17.6 68 25.5 27 42.2   3 - 5 3 1 -                逃げられて良かったです。伸びだけでなく今はターンの感じも良くなってました。前に押してました 3R
4 5113 黒明 花夢 B1  .22 2.42 2.2 2.73 13.3 67 39.0 29 42.8   4 - 3 6 2 -                ちょっと調整は合って来た感じ。この⽅向でもう少し合わせていきます 1R
5 3357 福島 陽⼦ B1  .20 3.66 16.4 4.18 23.6 64 24.4 71 48.6   2 - 4 5 4 -                まずまず。⽔⾯が悪い割りには乗りやすかった。気象に応じて調整していく 2R
6 5129 ⼭⼝真喜⼦ A2 F1 .18 5.28 34.3 5.83 38.8 32 16.6 13 43.1   5 3 F 5 3 -                出⾜はしっかりしていて伸びは普通。乗り⼼地も良かった。このまま、乗ってみて調整する  

8R ▶ ︎ 予選 締切時刻 14:35

123/456 2連単：1=2 1-3 1-63連単：1=2-3 1=2-6 予選トップ通過が視野に⼊る藤原は、強⼒なエンジンを武器に逃げ圧倒。差す⼭川と握る福⼭が連争い

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4964 ⼟屋 南 B2  .20 6.26 40.4 5.87 31.5 30 35.4 23 34.2   6 - 2 6 1 1                ターン回りがいいかな。タイムに⾊も付いていたし、⾊が付く時は⾜はだいたい、いいです 3R
2 4534 坂 咲友理 B1  .21 3.20 14.2 3.89 11.1 52 30.4 39 36.5   6 - 2 6 5 -                冷えたから思い切ってペラをたたいたら失敗した。合えば悪くないんで、しっかり合わせたい 2R
3 4897 深⾒亜由美 B2  .20 4.35 22.6 6.40 50.0 14 24.4 64 51.2   5 6 1 - 4 -                安定板がついたけど、冷えて回りすぎていた。スタートして下がりましたね。回転を合わせないと… 1R
4 4525 真⼦奈津実 B1  .15 4.84 27.2 0.00 0.0 58 44.9 60 26.0   3 - 2 4 6 4                ⾜は普通あると思うけど、回った後の⾜がない。乗り⼼地は悪くないです。もう少し何かします  
5 3845 中⾕ 朋⼦ B1  .19 4.80 28.8 0.00 0.0 45 30.2 12 28.2   4 - 1 1 5 -                起こしに違和感があったのは気になる。安定板なのか、気温のせいなのか。４⽇⽬に乗って判断する 5R
6 3334 ⾓ ひとみ A2  .20 5.57 40.2 4.30 20.0 54 35.5 72 29.2   1 - 5 3 3 4                操作性は悪くないけど、⾜はバランスが取れて可もなく不可もなし。いい⼈には分が悪い 4R

9R ▶ ︎ 予選特賞 締切時刻 15:07

152/346 2連単：1=5 1-6 1-23連単：1=5-6 1=5-2 中⾕が動いて２コース。それでも⼟屋南が堂々とインから押し切る。動いた中⾕と最内を差す⾓が相⼿

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5324 畑⽥ 希咲 B2 F1 .23 2.17 5.0 1.88 0.0 15 47.6 37 25.6   5 - 5 5 6 -                チルト０．５度で乗りやすいんで、そのままいきました。レースはよく分からなかったです 1R
2 5165 ⼩林 愛実 B1  .17 5.32 29.6 4.16 19.2 55 36.9 38 51.3   2 3 3 - 1 2                ⾜は悪くないです。全体的に少しずついい感じですよ。乗りやすさもあります  
3 4775 千葉 真弥 A2  .15 5.94 42.2 4.33 22.2 26 26.6 22 33.3   4 4 1 - 6 5                新ペラになって良くない。半分くらい伸びが良くない。１Ｍの余裕がなかった。もう少し良くしたい 5R
4 5360 ⾼⽊ 茉⽩ B1  .18 2.98 10.6 0.00 0.0 66 24.0 36 30.4   4 - 3 3 4 -                安定板が付いての調整ができなかった。スタートで下がってました。２⽇⽬の感じに戻れば⼤丈夫 2R
5 4065 ⾦⽥ 幸⼦ B1  .17 4.33 32.8 5.11 32.6 21 37.2 49 37.5   2 1 2 4 3 -                完全に回りすぎていて、滑る症状が出た。道中の⾜も藤原（早菜）の⽅が良かった。またペラをやる 3R
6 5442 池⽥ 美優 B2 F1 --- 1.09 0.0 0.00 0.0 13 18.7 30 40.0   6 - 6 - 5 6                伸びはいい。出⾜は少し⽢いけど、△が付くような悪い感じではない。エンジンの素性はいいと思う 4R

10R ▶ ︎ 予選特賞 締切時刻 15:35

123/456 2連単：2=3 2-5 2-43連単：2=3-5 2=5-3 賞典除外になってしまった⼩林だがエンジンは節⼀クラス。⾃在に攻めて勝利をつかむ。マーク千葉が相⼿

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4387 平⼭ 智加 A1  .15 6.48 47.6 7.38 58.6 60 59.5 62 28.8   2 1 4 3 1 1                安定板が付いて出⾜、伸びとも良かった。４⽇⽬は安定板が外れそうなので、乗ってみて調整考える 6R
2 5192 中尾 優⾹ A2 F1 .16 4.33 24.6 0.00 0.0 22 37.7 59 46.5   1 3 6 - 6 4                回り過ぎ。滑っていたし、⾜にも影響が出て、⾜を落としていたと思います 7R

3 4098 ⾚澤 ⽂⾹ B1  .20 4.37 19.4 4.32 16.2 28 37.9 58 27.9   4 - 1 2 2 -                ⾜は悪くない。乗り⼼地も含めて良くなってる。２Ｍはターンマークを回ろうと思って落とし過ぎた 4R
4 4891 寺島 美⾥ B1  .15 4.43 21.3 5.38 28.5 44 32.5 17 32.5   4 6 1 - 3 1                ⾜の感じは悪くないです。直線ですね。でも回った後のつながりも今のは良かったです  
5 4853 前原 哉 B2 F1 .19 3.73 17.0 3.92 21.6 53 23.8 43 43.5   6 - 4 5 2 -                ギアケースの交換は１ミリ良くなったくらい。まだ進みが⽢い。もう少し良くなるようにペラします 3R
6 5079 ⼤⽯ 真央 B1  .17 4.19 23.3 3.84 15.7 39 40.8 67 29.1   1 6 1 - 3 5                ２⽇⽬は合ってて押す感じがあった。今はそれがなかったので、もうちょっと合わせます  

11R ▶ ︎ 予選特選 締切時刻 16:07

123/456 2連単：1=4 1-3 1-23連単：1=4-3 1=4-2 平⼭が絶好枠から逃げ態勢を築く。カド寺島が強気に攻めれば平⼭ピンチの場⾯も？ ⾚沢はさばいて連圏内へ

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4482 守屋 美穂 A1  .16 6.28 40.5 6.86 55.5 19 23.8 73 30.7   2 2 2 2 3 2                ギアケースを換えて、⾜は全体に上向いていると思う。あとは安定板が外れてどう対応するかです 5R
2 4909 薮内 瑞希 B1  .15 5.15 29.7 5.70 40.5 69 25.0 61 27.2   5 1 2 - 1 6                前半は合っていて、回ってからが良くて直線につながっていた。その⾜に戻るよう調整します 7R
3 5189 藤原 早菜 A2  .19 5.93 37.0 4.89 25.3 12 45.6 55 22.7   1 2 2 - 1 2                安定板がついても何もしていません。ずっと変わらず⾜はいいです。特にいいのは出⾜です 8R
4 4924 中北 涼 B1  .18 3.82 10.8 1.43 0.0 17 38.1 74 26.0   1 4 1 - 2 3                安定板を装着しても変わらず⾜はバランスが取れて悪くないし、乗り⼼地も悪くなかったです 6R
5 5416 ⿓⽥ 真⽩ B2  .19 2.57 11.3 0.00 0.0 36 31.9 41 19.5   5 - 4 1 5 -                今は回り過ぎで全体的にロスがあった。もう少しグリップ感が欲しい。伸びは強めでいい部類 2R
6 5146 野⽥ 彩加 B1  .15 5.13 29.8 4.79 26.3 34 22.4 47 27.0   3 1 3 - 2 4                １２Rは⾵が強くて⽔⾯が悪かった。⾜に関しては％よりはいいけど、もう少し合わせたい 4R

12R ▶ ︎ 記者選抜戦 締切時刻 16:46

123/456 2連単：1=3 1-2 1-43連単：1=3-2 1=2-3 整備し⾜を向上させた守屋は負けられない。レース⾜のいい藤原が相⼿。薮内は差してバック勝負へ
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